4. ด าเนินงาน             
5. เบิกจ่ายและรายงานค่าใช้จ่าย

ในโครงการ 

6. วิเคราะห์และประมวลผลข้อมูล             

10.  ระยะเวลาด าเนินงาน : เริ่มต้น เดือนตุลาคม 2568 สิ้นสุดเดือนมกราคม 2569  

11.  ประมาณการงบประมาณที่ใช้ : 56,000.00 บาท (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

12.  งบประมาณและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ (จ าแนกเป็นรายไตรมาส) 
หน่วย : บาท 

งบรายจ่าย 
รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย 
1. งบบุคลากร          
    1.1 ค่าจ้างช่ัวคราว

[...]

ฝึกอบรม เอกสารประกอบการ
อบรม 

3. ด าเนินการจัดอบรม             
4. สรุปผลการจัดโครงการและ

เคลียร์ค่าใช้จ่ายโครงการ 

10.  ระยะเวลาด าเนินงาน : เริ่มต้น เดือนธันวาคม 2568 สิ้นสุดเดือนกรกฎาคม 2569  

11.  ประมาณการงบประมาณที่ใช้ : 75,400.00 บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

12.  งบประมาณและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ (จ าแนกเป็นรายไตรมาส) 

หน่วย : บาท 

งบรายจ่าย 
รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย 
1. งบบุคลากร          
    1.1 ค่าจ้างช่ัวคราว

[...]

ฝึกอบรม เอกสารประกอบการ
อบรม 

3. ด าเนินการจัดอบรม             
4. สรุปผลการจัดโครงการและ

เคลียร์ค่าใช้จ่ายโครงการ 

10.  ระยะเวลาด าเนินงาน : เริ่มต้น เดือนตุลาคม 2568 สิ้นสุดเดือนพฤษภาคม 2569  

11.  ประมาณการงบประมาณที่ใช้ : 67,200.00 บาท (หกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 

12.  งบประมาณและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ (จ าแนกเป็นรายไตรมาส) 

หน่วย : บาท 

งบรายจ่าย 
รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย 
1. งบบุคลากร          
    1.1 ค่าจ้างช่ัวคราว

[...]

จัดเตรียมโครงการ                
3. ด าเนินการจัดโครงการ             
4. สรุปผลการจัดโครงการและ

เคลียร์ค่าใช้จ่ายโครงการ 

10.  ระยะเวลาด าเนินงาน : เริ่มต้น เดือนตุลาคม 2568 สิ้นสุดเดือนพฤษภาคม 2569  

11.  ประมาณการงบประมาณที่ใช้ : 66,400.00 บาท (หกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

12.  งบประมาณและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ (จ าแนกเป็นรายไตรมาส) 
หน่วย : บาท 

งบรายจ่าย 
รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย 
1. งบบุคลากร          
    1.1 ค่าจ้างช่ัวคราว